所有者权益（或股东权益） 1,681,673,348.00 1,664,655,246.13 1.02

归属于上市公司股东的每股

净资产（元／股）
2.26 2.23 1.35

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)

营业利润 136,426,881.86 -20,619,626.25 不适用

利润总额 136,693,866.85 -21,593,653.18 不适用

归属于上市公司股东的净利

润
104,575,735.19 -25,856,851.33 不适用

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润
104,211,146.41 -24,831,023.86 不适用

基本每股收益(元) 0.1403 -0.0347 不适用

江苏长电科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.13985 -0.03332 不适用

稀释每股收益(元) 0.1403 -0.0347 不适用

加权平均净资产收益率

(%)
6.14 -1.6

经营活动产生的现金流量

净额
445,882,504.74 167,929,551.91 165.52

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.60 0.23 160.87

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -328,952.39

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国

家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
1,387,864.38

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有

交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损

益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出

售金融资产取得的投资收益

328,161.25

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -791,927.00

所得税影响额 -107,048.99

少数股东权益影响额（税后） -123,508.47

合   计 364,588.78

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
0 0  0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
745,184,000 100  745,184,000 100

1、人民币普通股 745,184,000 100  745,184,000 100

2、境内上市的外

江苏长电科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 745,184,000 100  745,184,000 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 159,635 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

江苏新潮科技

集团有限公司

境内非国

有法人
16.21 120,806,444 0 0

质

押
80,000,000

宁波康强电子

股份有限公司

境内非国

有法人
0.80 5,980,000 760,000 0 未知

陈丽亚 未知 0.62 4,610,149 3,860,149 0 未知

中原证券股份

有限公司
未知 0.59 4,385,000 0 0 未知

北京中电兴发

科技有限公司
未知 0.45 3,350,000 0 0 未知

叶亚君 未知 0.37 2,769,548 0 0 未知

大成财富管理

2020 生命周期

证券投资基金

未知 0.34 2,500,000 0 0 未知

广发中证 500

指数证券投资

基金(LOF)

未知 0.32 2,353,580 -756,050 0 未知

长信银利精选

证券投资基金
未知 0.30 2,199,989 0 0 未知